
Прилог П-1: Акциски план за планирани активности преку мерката „Техничка помош“ (АПТА)  за 2019 година 
втора измена

 

ЦЕЛ АКТИВНОСТ ИНДИКАТИВЕН 
ДАТУМ / БРОЈ 

НА 
АКТИВНОСТИ 

ПРОЦЕНЕТА 
ВРЕДНОСТ 

НА 
ДОГОВОРОТ    

(во €) 

ТИП НА 
ПОСТАПКАТА ЗА 

НАБАВКА 

ИНДИКАТИВНА 
АЛОКАЦИЈА ОД ЕУ 

ФОНДВИ 

% од 
вкупно          

во € 

1. Следење на 
ИПАРД Програмата и 
Комитет за следење 
на ИПАРД 

1.1 Организација на два состаноци на Комитетот за следење 
на ИПАРД 

(просторија за состаноци, работни материјали 
вклучително и превод, канцелариски материјали, 
угостителски услуги и учество на членови и презентери) 

Декември, 2018 13.860 
Сингл Тендер 

постапка 
2.5 % 11.781 

2.  Трошоци за 
кампања за 
информирање и 
публицитет, 
вклучително и 
трошоци за печетање 
и дистрибуција 

 
2.1 Превод на ИПАРД Програмата 2014-2020 и нејзините 

измени и дополнувања 
 (пишан превод на програмата) 
 
2.2 Одржување на веб страната на ИПАРД 
 

 
Декември, 2019 

 
 
 

Декември, 2019 

 
7.000 

 
 
 

2.450 

 
Сингл Тендер 

постапка  
 
 

Набавка под 2.500 € 

 
1.8 %  

 
 
 

0.4 % 

 
6.400  

 
 
 

2.082 

3. Трошоци за 
преведување и 
толкување 

      

4. Трошоци за 
семинари и посети  

 
  

 
  

    

5.  Трошоци поврзани 
со  "стекнување на 
вештини" за 
подготовка на 
потенцијалните ЛАГ-
ови за спроведување 
на мерката 
"Спроведување на 
локалните стратегии 
за рурален развој - 
ЛИДЕР пристап" 
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ЦЕЛ АКТИВНОСТ ИНДИКАТИВЕН 
ДАТУМ / БРОЈ 

НА 
АКТИВНОСТИ 
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ИНДИКАТИВНА 
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ФОНДВИ 

% од 
вкупно          

во € 

6. Подготовка на 
програмски мерки и 
спроведување на 
мерките 

6.1 Канцелариски материјали 
  Канцелариско снабдување (канцелариски материјали и 
тонери)  

Јуни, 2019 1.200 Набавка под 2.500 € 0.2 % 1.020 

7. Евалуација на 
ИПАРД Програмата 

      
      

8.  Воспоставување и 
работење на 
Национална мрежа за 
рурален развој 

      

9. Поддршка за плати 
 
 

     

10. Насочување на 
спроведувањето на 
мерките во 
Програмата 

10.1 Работилница за подобрување на спроведување на 
мерката „Техничка помош“  

         (сместување и канцелариски материјали) 
 

Февруари, 2019 2.450 Набавка под 2.500 € 0,4 % 2.082  

10.2 База на податоци 
         (1000 проверки) 
 

Ноември, 2019 40.000 
Поедноставена 

постапка 
7.4 % 34.000 

ВКУПНО  66.960   57.365 

 


